令和　　年（　　　年）　　月　　　日
豊中市長  ○○　○○　様
豊中市〇〇土地区画整理組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立認可申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　△△　△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下6名以上連署）
豊中市〇〇土地区画整理事業の設立認可申請について
豊中市〇〇町及び●●町の各一部の区域内において、〇〇土地区画整理組合を設立したいので認可下さいますよう、別添のとおり定款及び事業計画並びに土地区画整理法施行規則第２条第４項で規定する書類を添えて申請します。